 
		
		
		

		
		
		
				



    	


	
		
				Stránka nenalezena

		
		
			

		


		
			

			

		
		
			

			

		
		
			

			

		

	


	
		
			
				
					×
					Studenti, absolventi pozor! Možná máme práci přímo pro tebe

				

				
					
						
							Právě hledáme:
								PHP/HTML/JS Developer
	SEO/PPC/Linkbuilder
	Obchodní manažer
	Designer/Grafik
	Copywriter
	Správce obsahu/podpora
	Fotograf


						

					

					
						  
    

    
  
    Požadovaná stránka nebyla nalezena. Může se jednat o špatný odkaz nebo o dokument, který již byl ze serveru odstraněn.


      Vyhledávání

    
  Hledat 
 









  



  



						
							  
    

    
  
    SEO & PPC MANAŽER/KA, LINK BUILDER/KA

Jestli tě zajímá marketing na internetu je tato pozice přesně pro tebe. Budeš se starat o podporu klientů ve vyhledávačích, vytvářet a spravovat jejich PPC kampaně, starat se o jejich Facebook a budovat správný odkazový profil jednotlivých webů. Budeš také komunikovat přímo s klienty.

Ideální pro studenty:

	Dobrá zkušenost pro tvůj osobní i kariérní rozvoj.
	Můžeš zkombinovat školu a práci – vyjdeme ti vstříc.
	Pracovat můžeš u nás v kancelářích, ale i doma.

  





    
  
    OBCHODNÍ MANAŽER/KA

Obchodní jednání, pracovní schůzky, komunikace s klienty a vymýšlení rozvojů webů – to je práce obchodního zástupce. Weby děláme pro všechny, poznáš tak různé obory a potkáš se ze zajímavými lidmi.

Ideální pro studenty:

	Dobrá zkušenost pro tvůj osobní a kariérní rozvoj.
	Flexibilní pracovní doba – záleží nám na výsledcích ne na hodinách.
	Můžeš zkombinovat školu a práci – vyjdeme ti vstříc.
	Pracovat můžeš u nás v kancelářích, ale i doma.

  





    
  
    PHP , JS & HTML @ CSS DEVELOPER/KA

Tvoje, práce bude spočívat v tom, že budeš programovat a vyvíjet webové stránky. Budeš používat PHP, HTML i CSS. Rádi se pouštíme do nových technologií, hrajeme si s HTML 5, JavaScriptem a dalšími fíčurami.

Ideální pro studenty:

	Dobrá zkušenost pro tvůj osobní i kariérní rozvoj.
	Rádi budeme zkoušet nové věci s JavaScriptem, HTML 5 a CSS 3
	Můžeš zkombinovat školu a práci – vyjdeme ti vstříc.
	Pracovat můžeš u nás v kancelářích, ale i doma.

  





    
  
    WEBDESIGNER/KA, DTP GRAFIK/ČKA

Budeš u nás vytvářet grafické návrhy webových stránek, připravovat doprovodnou grafiku a grafiku pro tiskové materiály (loga, letáčky, vizitky). A pracovat se bude jak s vektorovými, tak i bitmapovými programy. Společně s kodérem a programátorem budeš web ladit k dokonalosti.

Ideální pro studenty:

	Dobrá zkušenost pro tvůj osobní i kariérní rozvoj.
	Jistě jsi nadšený a kreativní. Naučíme tě UX pravidla, která platí při tvorbě webu.
	Můžeš zkombinovat školu a práci – vyjdeme ti vstříc.
	Pracovat můžeš u nás v kancelářích, ale i doma.

  





    
  
    COPYWRITER/KA

Ideální zkušenost pro toho, kdo rád píše a koho zajímají texty. Budeš mít například za úkol napsat text představující návštěvníkovi webu službu nebo produkt. Text musí být výstižný a zajímavý, jinak ho nikdo nebude číst :-)

Ideální pro studenty:

	Dobrá zkušenost pro tvůj osobní a kariérní rozvoj.
	Můžeš zkombinovat školu a práci – vyjdeme ti vstříc.
	Pracovat můžeš u nás v kancelářích, ale i doma.

  





    
  
    Správce obsahu / podpora

Tvou hlavní náplní bude vytváření a úprava obsahu webových stránek a e-shopů našich předních klientů. Bude se například jednat o weby se značkovými oděvy a obuví, nábytkem, drogerii, rukodílnými výrobky, stavebninami, luxusními produkty atd. Není nutná znalost žádných speciálních programů, postačuje standardní znalost práce s internetem. 

Ideální pro studenty:

	Dobrá zkušenost pro tvůj osobní i kariérní rozvoj.
	Můžeš zkombinovat školu a práci – vyjdeme ti vstříc.
	Pracovat můžeš u nás v kancelářích, ale i doma.

  





    
  
    Fotograf

Tvým úkolem bude fotit lidi, prostory (interiery i exteriéry), produkty a podobně. Našimi zákazníky jsou například restaurace, hotely, autobazary, průmyslové firmy, školy a mnoho dalších. Máme rádi kreativní lidi, které bude jejich práce bavit! :-)

Ideální pro studenty:

	Dobrá zkušenost pro tvůj osobní i kariérní rozvoj.
	Můžeš zkombinovat školu a práci – vyjdeme ti vstříc.

  



  

						

					

				


			

		

	


	


	
	
	


				















	